Fiche technique DS/TTH300-FR Rev. B
TTH300
Transmetteurs de température montage en tête
Compensation d'erreur de
capteur
Redondance du capteur
Surveillance de la dérive
capteur

HART, PROFIBUS, FOUNDATION Fieldbus, Pt100 (RTD), thermocouples, séparation galvanique
12
Bestellangaben
6 Informations de commande
Numéro de commande
principal
 N° de
Cde
suppl.
Variante 1 - 6 7 8 9 XX
Transmetteur de température TTH300 pour montage tête de capteur, Pt100 (RTD),
thermocouples, séparation galvanique TTH300 X X X XX
Protection antidéflagrante
 Sans protection antidéflagrante  Y 0
 Type de protection à sécurité intrinsèque ATEX : E 1
 zone 0 : II 1 G Ex ia IIC T6,
 Zone 1 (0) : II 2(1) G Ex [ia] ib IIC T6,
 Zone 1 (20) : II 2 G (1D) Ex [iaD] ib IIC T6
 Type de protection anti-étincelles ATEX :  E 2
 zone 2 : II 3 G Ex nA II T6
 IECEx Intrinsic Safety:  H 1
 zone 0 : II 1 G Ex ia IIC T6
 Zone 1 (0) : II 2 (1) G Ex [ia] ib IIC T6
 Zone 1 (20) : II 2 G (1D) Ex [iaD] ib IIC T6
 FM Intrinsically safe (IS): L 1
 Classe I, Div. 1+2, groupes A, B, C, D, classe I, zone 0, AEx ia IIC T6
 FM non incendiaire : L 2
 Classe I, Div. 2, Groupes A, B, C, D
 CSA Intrinsically Safe (IS): R 1
 Classe I, Div. 1+2, Groupes A, B, C, D
 CSA Non-Incendive (NI): R 2
 Classe I, Div. 2, Groupes A, B, C, D
Protocole de communication
 HART   H
 PROFIBUS PA   P
 FOUNDATION Fieldbus   F
Configuration
 Configuration propre au client avec rapport ; sans courbe caractéristique spéciale d’utilisateur 1) BF
 Configuration propre au client avec rapport ; avec courbe caractéristique spéciale d’utilisateur BG
Certificats
 Déclaration de conformité SIL2 2) CS
 Déclaration de conformité d'ordre 2.1 conforme EN 10204 C4
Certificats d'étalonnage
 Avec certificat d’étalonnage usine 5 points EM
Plage de température ambiante étendue
 -50 ... 85 °C (-58 ... 185 °F) 3) SE
Modèle spécifique au client
 (indiquer SVP)  Z9
Langue de la documentation
 Allemand  M1
 Anglais  M5
 Kit linguistique Europe occidentale, Scandinavie (DE, EN, FR, ES, DA, IT, NL, PT, SV, FI)  MW
 Kit linguistique Europe orientale (DE, EL, CS, ET, HU, LT, LV, PL, SK, SL, RO, BG)  ME
1) par exemple, plage de mesure, numéro TAG, etc.
2) uniquement disponible pour protocole de communication code H (HART)
3) pas en cas de protection antidéflagrante code L1, L2, R1, R2
6.1 Accessoires
Description Numéro de
commande
Kit d'embase TTH300 (unité d'emballage 10 exemplaires), pour profilé de 35 mm (1,38 inch) conforme EN 60175
(avec vis de fixation)
3KXT231310L0001
Kit d'embase TTH300 (unité d'emballage 1 exemplaires), pour profilé de 35 mm (1,38 inch) conforme EN 60175 (avec
vis de fixation)
3KXT231310L0002
Transmetteurs de température montage en tête TTH300 DS/TTH300-FR
HART, PROFIBUS, FOUNDATION Fieldbus, Pt100 (RTD), thermocouples, séparation galvanique
  13
7 Caractéristiques techniques Ex importantes
Passage d'une colonne à deux colonnes
7.1 TTH300-E1X, à sécurité intrinsèque ATEX
Protection Ex
Le TTH300 satisfait les exigences de la